別記様式第５（第１３条関係）

人を対象とする生命科学・医学系研究計画（変更・中止）通知書

　　　　年　　月　　日

　　研究責任者　　殿

                                             　（部局等の責任者）

　　　受付番号
　　　研究の名称
研究責任者名

　上記研究計画書について、下記のとおり決定したので通知します。
　なお、本通知書を受領後は、研究計画の変更にあっては人を対象とする生命科学・医学系研究計画変更報告書（別記様式第６）により、研究の中止にあっては人を対象とする生命科学・医学系研究（中止・終了）報告書（別記様式第７）により、報告してください。

記

	１　研究の名称

	２　変更箇所及び（変更・中止）の理由